
Zarządzenie nr 22 /2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 21 maja 2003r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia wyboru  w drodze konkursu- 
kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Pułtusku. 

 
 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 5c pkt. 2 i art. 36a ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (j. t .Dz. U.  z 1996. Nr  67 poz. 329 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia wyboru w drodze konkursu – kandydata na 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Pułtusku w składzie: 
 
1. Wojciech Dębski              - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
2. Ireneusz Purgacz              - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
3. Józef Gryc                        - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
4. Dorota Cieślińska             - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny                     
5. Agnieszka Karwacka        - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6. Jan Niesiobędzki               - przedstawiciel organu prowadzącego nadzór pedagogiczny 
7. Jolanta Siarkiewicz           - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 
8. Piotr Dzierżanowski         - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 2 
9. Anna Borucka                   - przedstawiciel Rodziców ze Szkoły  Podstawowej Nr 2 
10. Jolanta Kowalczyk         - przedstawiciel rodziców z Gimnazjum Nr 3  
11. Maria Korbal                   - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP 
12. Hanna Komorowska        - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej NSZZ  „Solidarność”      

- Regionu Mazowsze, Pracowników Oświaty Ziemi Pułtuskiej 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 


